



УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки усло-
вий труда

Цымбалюк Р.П.
(фамилия, инициалы)

«15» 11 2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 339586.)

В Краевое государственном бюджетном учреждении здравоохранения "Городская клиническая больница № 11" министерства здравоохранения Хабаровского края

(полное наименование работодателя)

680015 г. Хабаровск ул. Аксенова д. 41

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2723001994

(ИНН работодателя)

272301001

(КПП работодателя)

1022701194724

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Том 1

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Горшкова М.В.	15 НОЯ 2021
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Петрова Е.А.	15 НОЯ 2021
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Юник Г.В.	15 НОЯ 2021
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Филиппова О.В.	15 НОЯ 2021
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "ПиК"

(полное наименование организации)

2. 680000, г. Хабаровск, ул. Калинина, д.37, пом. 1 (1-9); (4212) 516-345

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 517

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 16.04.2018

5. ИНН 2721226150

6. ОГРН организации 1162724077790

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21AP58	28 сентября 2017 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	15.06.2021	Градкова Анна Юрьевна	Эксперт	0004449	24 июня 2016 г.	3866
2	29.06.2021	Крутова Анастасия Сергеевна	Эксперт	003 0008799	29 июня 2021 г.	3794

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	15.06.2021	Химический фактор	Анализатор-течеискатель "АНТ-3М"	39982-08	1221	25.01.2022
2	15.06.2021	Химический фактор	Аспиратор АМ-5М	17958-98	1348	14.06.2022
3	15.06.2021	Химический фактор	Трубки индикаторные	24321-13	б/н	08.12.2021
4	15.06.2021	Химический фактор	Газоанализатор "ГАНК-4"	24421-09	1746	03.09.2021
5	15.06.2021	Шум	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	39671-08	110112	15.09.2021
6	15.06.2021	Ультразвук	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	39671-08	110112	15.09.2021
7	15.06.2021	Вибрация общая	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	39671-08	110112	15.09.2021
8	15.06.2021	Вибрация локальная	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	39671-08	110112	15.09.2021
9	15.06.2021	Переменное электромагнитное поле (промышленная частота 50 Гц)	Измеритель параметров электрического и магнитного полей трехкомпонентный ВЕ-метр-АТ-003"	42464-09	68711	06.07.2021

10	15.06.2021	Ионизирующие излучения	Дозиметр-радиометр ДКС-96	16369-11	Д581	15.03.2022
11	15.06.2021	Микроклимат	"Метеоскоп-М"	32014-11	28212	17.06.2021
12	15.06.2021	Световая среда	Прибор комбинированный "ТКА-ПКМ (08)"	24248-09	08 3300	21.03.2022
13	15.06.2021	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОПпр-1в-3-000	11519-11	3369	10.09.2021
14	15.06.2021	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная металлическая ЕХ10/5	22003-01	271	28.06.2021
15	15.06.2021	Тяжесть трудового процесса	Шагомер-эргометр электронный "ШЭЭ-01"	-	503187	-
16	15.06.2021	Тяжесть трудового процесса	Угломер с нониусом т.4	2437-03	2343	28.06.2021
17	15.06.2021	Тяжесть трудового процесса	"Метеоскоп-М"	32014-11	28212	17.06.2021
18	15.06.2021	Напряженность трудового процесса	Секундомер механический СОПпр-1в-3-000	11519-11	3369	10.09.2021

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда

(подпись)

Петренко Николай Викторович

Ф.И.О.

(дата)



4	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
6	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционный блок гинекологического отделения																										
7	Старшая операционная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Кастелянша	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
Приемное отделение																										
12	Заведующий отделением Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кардиологическое отделение																										
25	Заведующий отделением Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
26	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
27	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
28	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
29	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

66	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
67	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
68	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
69	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
70	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
71	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
	Отделение анестезиологии-реанимации																							
72	Заведующий отделением врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
73	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
74	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
75	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
76	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
77	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
78	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
79	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
80	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
81	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
84	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
85	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
86	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
87	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
88	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
89	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

90	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
91	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
92	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
94	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
95	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Гинекологическое отделение																													
96	Заведующий отделением врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
97	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
98	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
99	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
100	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
101	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
102	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
104	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
105	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
106	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
107	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
108	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
109	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
110	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
111	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Диагностическое отделение																													
112	Заведующий отделением-врач	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
113	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
114	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
115	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
116	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
117	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
118	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
119	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Рентгеновский кабинет																													

120	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Рентгенолаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
124	Рентгенолаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Клинико-диагностическая лаборатория																										
125	Заведующий лабораторией врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
126	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
127	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
128	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
129	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
130	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
131	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
132	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
133	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
134	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
135	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Аптека																										
136	Заведующий аптекой-провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Централизованное стерилизационное отделение																										
142	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Медицинский дезинфектор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Медицинский дезинфектор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Медицинский дезинфектор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Медицинский дезинфектор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственная служба																										
147	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

152	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел статистики																	
157	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерная служба																	
158	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	2	-	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
160	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	2	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	2	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	2	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	2	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач Цымбалюк Р.П. (подпись) (Ф.И.О.) 15 НОЯ 2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра Горшкова М.В. (подпись) (Ф.И.О.) 15 НОЯ 2021 (дата)

Начальник отдела кадров Петрова Е.А. (подпись) (Ф.И.О.) 15 НОЯ 2021 (дата)

Специалист по охране труда Юник Г.В. (подпись) (Ф.И.О.) 15 НОЯ 2021 (дата)

Председатель профсоюзной первичной организации Филиппова О.В. (подпись) (Ф.И.О.) 15 НОЯ 2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3794 (№ в реестре экспертов) Крутова Анастасия Сергеевна (подпись) (Ф.И.О.) 30.06.2021 (дата)

3797 (№ в реестре экспертов) Ересько Елена Александровна (подпись) (Ф.И.О.) 30.06.2021 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская клиническая больница № 11" министерства здравоохранения Хабаровского края

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Операционный блок хирургического отделения					
1. Старшая операционная медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Операционная медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Операционная медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Операционная медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Операционный блок гинекологического отделения					
7. Старшая операционная медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Операционная медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Операционная медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Кастелянша	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Приемное отделение					
12. Заведующий отделением Врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Врач приемного отделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Врач приемного отделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

15. Врач приемного отделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Врач приемного отделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Старшая медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Медицинская сестра приемного отделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Медицинская сестра приемного отделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20. Медицинская сестра приемного отделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21. Медицинская сестра приемного отделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22. Медицинский регистратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Кардиологическое отделение					
25. Заведующий отделением Врач-кардиолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26. Врач-кардиолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27. Врач-кардиолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
28. Врач-кардиолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
29. Врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
30. Врач-невролог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
31. Старшая медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32. Медицинская сестра палатная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33. Медицинская сестра палатная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
34. Медицинская сестра палатная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
35. Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

36. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Терапевтическое отделение</i>				
37. Заведующий отделением врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
38. Врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
39. Врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
40. Старшая медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
41. Медицинская сестра палатная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
42. Медицинская сестра палатная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
43. Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
44. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Хирургическое отделение</i>				
45. Заведующий отделением врач-хирург	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
46. Врач-хирург	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
47. Врач-хирург	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
48. Врач-хирург	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
49. Врач-хирург	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
50. Врач-хирург	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
51. Врач-трансфузиолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
52. Старшая медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
53. Медицинская сестра палатная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
54. Медицинская сестра палатная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
55. Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
56. Медицинская сестра перевязочной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

зочной		труда: не требуются				
57. Младшая медицинская сестра по уходу за больными		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
58. Санитарка		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение гнойной хирургии						
59. Заведующий отделением врач-хирург		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
60. Врач-хирург		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
61. Врач-хирург		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62. Врач-хирург		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
63. Врач-хирург		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
64. Врач-хирург		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
65. Старшая медицинская сестра		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
66. Медицинская сестра палатная		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
67. Медицинская сестра палатная		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
68. Медицинская сестра процедурной		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
69. Медицинская сестра процедурной		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
70. Медицинская сестра перевязочной		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
71. Младшая медицинская сестра по уходу за больными		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение анестезиологии-реанимации						
72. Заведующий отделением врач-анестезиолог-реаниматолог		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
73. Врач-анестезиолог-реаниматолог		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
74. Врач-анестезиолог-реаниматолог		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
75. Врач-анестезиолог-реаниматолог		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
76. Врач-анестезиолог		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

реаниматолог									
77. Врач-анестезиолог-реаниматолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
78. Врач-анестезиолог-реаниматолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
79. Врач-анестезиолог-реаниматолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
80. Врач-анестезиолог-реаниматолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
81. Старшая медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
82. Старшая медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
83. Медицинская сестра-анестезист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
84. Медицинская сестра-анестезист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
85. Медицинская сестра-анестезист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
86. Медицинская сестра-анестезист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
87. Медицинская сестра-анестезист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
88. Медицинская сестра-анестезист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
89. Медицинская сестра-анестезист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
90. Медицинская сестра-анестезист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
91. Медицинская сестра-анестезист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
92. Кастелянша	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
93. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
94. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
95. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
Гинекологическое отделение									
96. Заведующий отделением врач-акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
97. Врач-акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								

		труда: не требуются			
98. Врач-акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
99. Врач-акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
100. Врач-акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
101. Врач-акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
102. Старшая медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
103. Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
104. Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
105. Медицинская сестра палатная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
106. Медицинская сестра палатная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
107. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
108. Медицинская сестра перевязочной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
109. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
110. Кастелянша	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
111. Буфетчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Диагностическое отделение</i>					
112. Заведующий отделением-врач	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
113. Врач функциональной диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
114. Врач ультразвуковой диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
115. Врач ультразвуковой диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
116. Врач ультразвуковой диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
117. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
118. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

119. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Рентгеновский кабинет</i>					
120. Врач-рентгенолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
121. Врач-рентгенолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
122. Врач-рентгенолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
123. Рентгенолаборант	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
124. Рентгенолаборант	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>					
125. Заведующий лабораторией врач клинической лабораторной диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
126. Врач клинической лабораторной диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
127. Фельдшер-лаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
128. Фельдшер-лаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
129. Медицинский лабораторный техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
130. Медицинский лабораторный техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
131. Медицинский лабораторный техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
132. Медицинский лабораторный техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
133. Медицинский лабораторный техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
134. Лаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
135. Бюлог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Аптека</i>					
136. Заведующий аптекой-провизор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
137. Провизор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

138. Провизор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
139. Провизор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
140. Фармацевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
141. Фасовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Централизованное стерилизационное отделение</i>					
142. Старшая медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
143. Медицинский дезинфектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
144. Медицинский дезинфектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
145. Медицинский дезинфектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
146. Медицинский дезинфектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Хозяйственная служба</i>					
147. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
148. Лифтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
149. Лифтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
150. Кастелянша	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
151. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
152. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Рационализация рабочих мест и рабочей позы. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса. Снизить тяжесть трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
153. Мойщик посуды	Рационализация рабочих мест и рабочей позы. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса. Снизить тяжесть трудового процесса			
154. Кухонный рабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Рационализация рабочих мест и рабочей позы. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса. Снизить тяжесть трудового процесса			

		чей позы. Организовать рациональные режимы труда и отдыха			
		Организовать рациональные режимы труда и отдыха		процесса. Снижение тяжести трудового процесса	
155. Кухонный рабочий		Рационализация рабочих мест и рабочей позы. Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение времени воздействия фактора	
		Организовать рациональные режимы труда и отдыха		Снижение тяжести трудового процесса. Снижение тяжести трудового процесса	
156. Уборщик служебных помещений		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		Снижение времени воздействия фактора	
		Отдел статистики			
157. Начальник отдела		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
		Инженерная служба			
158. Слесарь-сантехник		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
159. Водитель автомобиля		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
160. Водитель автомобиля		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
161. Водитель автомобиля		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
162. Водитель автомобиля		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
163. Водитель автомобиля		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
164. Плотник		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
165. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
166. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
167. Начальник технического отдела		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 30.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный врач (должность) Цымбалюк Р.П. (Ф.И.О.) 15 НОЯ 2021. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра	Горшкова М.В. (Ф.И.О.)	15 НОЯ 2021 (дата)
Начальник отдела кадров	Петрова Е.А. (Ф.И.О.)	15 НОЯ 2021 (дата)
Специалист по охране труда	Юник Г.В. (Ф.И.О.)	15 НОЯ 2021 (дата)
Председатель профсоюзной первичной организации	Филиппова О.В. (Ф.И.О.)	15 НОЯ 2021 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3794 (№ в реестре экспертов)	Крутова Анастасия Сергеевна (Ф.И.О.)	30.06.2021 (дата)
3797 (№ в реестре экспертов)	Ересько Елена Александровна (Ф.И.О.)	30.06.2021 (дата)